

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1553,Swietokrzyskie-Dni-Profilaktyki.html>

30.04.2024, 23:41

Strona znajduje się w archiwum.

Świętokrzyskie Dni Profilaktyki

W Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim rozpoczęła się dwudniowa Międzynarodowa Konferencja Naukowa "Pedagogika społeczna w służbie rodzinie".

W Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim rozpoczęła się dwudniowa Międzynarodowa Konferencja Naukowa "Pedagogika społeczna w służbie rodzinie". Symposium odbywa się w ramach III świętokrzyskich Dni Profilaktyki "Podajmy dłoń rodzinie".

- Rodzina to pierwsza nauczycielka życia. Z niej czerpiemy wzorce. Od niej uczymy się szacunku dla drugiego człowieka. To ona kształtuje charakter, wpaja najważniejsze wartości. W trudnych chwilach jest oparciem. Daje prawdziwe szczęście i poczucie bezpieczeństwa - mówiła podczas otwarcia konferencji wicewojewoda Joanna Grzela.

- Dziś, bardziej niż kiedykolwiek, rodzina może liczyć na pomoc. Nie jest osamotniona w zmaganiu się z wyzwaniami i zagrożeniami współczesności. Istnieje szereg instytucji i organizacji, które wychodzą jej naprzeciw. Które chcą i potrafią jej pomóc - podkreśliła. Podziękowała również ks. prof. Janowi Śledzianowskiemu oraz Zespołowi ds. Rodziny i Przeciwdziałania Uzależnieniom działającemu przy Wojewodzie Świętokrzyskim za organizację przedsięwzięcia i dotychczasową skuteczną pracę na rzecz rodzin.

Tematyka rozmów w całości dotyczy sytuacji rodziny m.in. w aspekcie społecznym i psychologicznym. Wykład o działaniach prorodzinnych podejmowanych w polityce społecznej postkomunistycznej Słowacji wygłosił m.in.: prof. dr hab. Amantius Akimjak oraz prof. dr hab. Irena Loksova. W konferencji swój udział zapowiedzieli również przedstawiciele kilkunastu ośrodków akademickich i uniwersyteckich w tym m.in. z Krakowa, Warszawy, Opola, Poznania, Wrocławia. Wezmą w niej udział również samorządowcy, parlamentarzyści, przedstawiciele instytucji społecznych i organizacji pozarządowych. Towarzyszyć jej będą m.in. wystawy i prezentacje przygotowane przez stowarzyszenia i uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Konferencję zorganizowali: Zakład Resocjalizacji i Profilaktyki Społecznej Akademii Świętokrzyskiej, Zespół ds. Rodziny i Przeciwdziałania Uzależnieniom przy Wojewodzie Świętokrzyskim, Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kielcach, Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji, Wydział Edukacji, Kultury i Ochrony Zdrowia Urzędu Miasta Kielce, Kuratorium Oświaty w Kielcach.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
